„Nos Elizabeth dieta de Hohenloch filia quondam specta- 

bilis viri domini Bopponis comitis de Wertheim recognoscimus, quod 
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| et sumus obligati religiosis viris priori . . et con- nos tenemur | 

ventui . . domus Nove Celle iuxta Gruna nostre fundationis ordinis 

Carthusiensis in duabus milibus librarum hallensium legalium et 

bonorum pro dieta nostra fundatione perfieienda et consumenda. 

Quam peeuniam nos eisdem daturam et soluturam pro mittimus fide 

data loeo et nomine iuramenti quam primum poterimus omni con- 

tradietione et impedimento postpositis in hiis seriptis. Pro qua 

eciam pecunia obligamus ipsis omnia bona nostra mobilia et immo- 

bilia, iura et actiones nobis competentes contra quascunque personas 

religiosas seeulares vel mundanas quocunque nomine nuncupatas 
et eadem in ipsos transferimus pure simpliciter et in toto et eos 

preferimus creditoribus nostris si qui sunt universis. Preterea locum 
Gruna, ubi capella est sita, causa dei eum omni iure nobis compe- 

tente damus et tradimus fratribus memoratis promittentes ut supra, 
contra promissa [nullo] unquam tempore venire aliqua ingratitudine 

studio ingenio vel alia causa quacunque publice vel oceulte, nee de 

promissis aliqua defaleare intendimus bona res vel benefica facta 
vel data usque in hodiernum diem domui et ordini supradictis. In 
euius rei testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum. 
Actum et datum anno domini MCCCXXXIIL, feria sexta post : 

festum undecim milium virginum.* 9d bem Orig.Tera. im aemcinicbaft: 
lichen fürjtlih löwenfteinswertbeimiihen Ardiv zu Wertheim, mit aubängendem Bc 

ihädigtem Siegel der Ausstellerin. Abgedrudt: XMjdbad, (Gefdidte der Grafen von 

Wertheim II ©. 89 Nr. 80. i 

78. 1333. Das Generalfapitel der Kartäufer nimmt das von 

Elifabeth von Hohenlohe geitiftete Haus Neunzelle bei Grünau in ben 

Orden auf und jest dajelbit einen Prior ein. ,Nos frater . . Clarus 

humilis prior Carthusie ceterique diffinitores capituli generalis ibi- 
dem notum facimus universis presentes litteras visuris , et audituris, 

quod nos de unanimi consensu domum Nove Celle prope Grüna . 

Herbipolensis dyocesis nobis oblatam a nobili domina dicta 

de Hohenloch nata quondam speetabilis viri domini Bopponis 
comitis in Wertheim ordini nostro ineorporamus et pro incorporata 

perpetuo retinemus et fratrem Heinrieum dietum de Spec«lo priorem 
quondam montis sancti Mychaelis in predieta domo Nove Celle 
constituimus in priorem auctoritate eapituli generalis, qui pro se et